

179

Dodávateľ IČO: 48011410 Papier Charlie s.r.o. Hlavná ulica 4236 929 01 Dunajská Streda Prevadzka: Tel.: 0908/740868 Fax.: Peňažný ústav: VÚB a.s. Číslo účtu / kód: 3435784856 / 0200 IBAN:SK54 0200 0000 0034 3578 4856 SWIFT:SUBASKBX DIČ: 2024176066 Stredisko: IČ DPH: SK2024176066 OR SR Trnava, oddiel Sro, vložka číslo 35289/T	FAKTÚRA č.: 37053 Variabilný symbol: 37053 Odberateľ: Gymnázium Ladislava Dúbravu Smetanov háj 285/80 929 01 Dunajská Streda Tel.: Fax: IČO: 17050090 DIČ: 2021112401 Dátum vyhotovenia: 20.12.2017 Dátum splatnosti: 30.12.2017 Daňová povinnosť: 20.12.2017 Dátum dodania: 20.12.2017																																																																																																																																																																																																											
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:37053 Spôsob dopravy: Forma úhrady:																																																																																																																																																																																																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Rýchloviazač závesný</td><td>ks</td><td>15,000</td><td>0,142</td><td>20,00</td><td></td><td>2,130</td></tr> <tr><td>Lepiaca páska 19x33 Aero</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,375</td><td>20,00</td><td></td><td>0,750</td></tr> <tr><td>Lepiaca tyčinka 40 g Junior</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,500</td><td>20,00</td><td></td><td>1,000</td></tr> <tr><td>Zošit s doskou A 5 100 list.</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,000</td><td>20,00</td><td></td><td>1,000</td></tr> <tr><td>Listove spony 32 mm RON</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,283</td><td>20,00</td><td></td><td>0,566</td></tr> <tr><td>Rýchloviazač obyčajný prešpán</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>0,417</td><td>20,00</td><td></td><td>2,085</td></tr> <tr><td>Rozradovač farebný A 4</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,250</td><td>20,00</td><td></td><td>2,500</td></tr> <tr><td>Dovolenka tlačivo</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,583</td><td>20,00</td><td></td><td>0,583</td></tr> <tr><td>Euroobal U</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,500</td><td>20,00</td><td></td><td>5,000</td></tr> <tr><td>Obálky C 6</td><td>ks</td><td>100,000</td><td>0,025</td><td>20,00</td><td></td><td>2,500</td></tr> <tr><td>Lepidlo Wurstol</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,083</td><td>20,00</td><td></td><td>1,083</td></tr> <tr><td>Obal PVC A 4 L</td><td>ks</td><td>12,000</td><td>0,250</td><td>20,00</td><td></td><td>3,000</td></tr> <tr><td>Karisblok A 4 IMT</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,720</td><td>20,00</td><td></td><td>2,720</td></tr> <tr><td>Obálky C 5 samolep.</td><td>ks</td><td>75,000</td><td>0,033</td><td>20,00</td><td></td><td>2,475</td></tr> <tr><td>Obálky B 4</td><td>ks</td><td>30,000</td><td>0,075</td><td>20,00</td><td></td><td>2,250</td></tr> <tr><td>Podací lístok</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,417</td><td>20,00</td><td></td><td>0,417</td></tr> <tr><td>Náboj 24/6</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,533</td><td>20,00</td><td></td><td>1,066</td></tr> <tr><td>Nožnice Maped 21 cm</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,250</td><td>20,00</td><td></td><td>1,250</td></tr> <tr><td>Ceruzky Maped HB</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>0,142</td><td>20,00</td><td></td><td>0,852</td></tr> <tr><td>Opravná páska Plus</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,800</td><td>20,00</td><td></td><td>1,600</td></tr> <tr><td colspan="6"></td><td style="text-align: right;">34,827</td></tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">DPH</td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">V sadzbe základnej</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">34,83</td> <td style="text-align: right;">6,97</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">V sadzbe zníženej</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Celkom</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">34,83</td> <td style="text-align: right;">6,97</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: right;">41,80 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	Rýchloviazač závesný	ks	15,000	0,142	20,00		2,130	Lepiaca páska 19x33 Aero	ks	2,000	0,375	20,00		0,750	Lepiaca tyčinka 40 g Junior	ks	2,000	0,500	20,00		1,000	Zošit s doskou A 5 100 list.	ks	1,000	1,000	20,00		1,000	Listove spony 32 mm RON	ks	2,000	0,283	20,00		0,566	Rýchloviazač obyčajný prešpán	ks	5,000	0,417	20,00		2,085	Rozradovač farebný A 4	ks	2,000	1,250	20,00		2,500	Dovolenka tlačivo	ks	1,000	0,583	20,00		0,583	Euroobal U	ks	2,000	2,500	20,00		5,000	Obálky C 6	ks	100,000	0,025	20,00		2,500	Lepidlo Wurstol	ks	1,000	1,083	20,00		1,083	Obal PVC A 4 L	ks	12,000	0,250	20,00		3,000	Karisblok A 4 IMT	ks	1,000	2,720	20,00		2,720	Obálky C 5 samolep.	ks	75,000	0,033	20,00		2,475	Obálky B 4	ks	30,000	0,075	20,00		2,250	Podací lístok	ks	1,000	0,417	20,00		0,417	Náboj 24/6	ks	2,000	0,533	20,00		1,066	Nožnice Maped 21 cm	ks	1,000	1,250	20,00		1,250	Ceruzky Maped HB	ks	6,000	0,142	20,00		0,852	Opravná páska Plus	ks	2,000	0,800	20,00		1,600							34,827			Základ DPH		DPH		Celkom			V sadzbe základnej		34,83		6,97			V sadzbe zníženej		0,00		0,00			Oslobodené		0,00		0,00			Mimo DPH		0,00		0,00			Celkom		34,83		6,97							41,80 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																																																																																						
Rýchloviazač závesný	ks	15,000	0,142	20,00		2,130																																																																																																																																																																																																						
Lepiaca páska 19x33 Aero	ks	2,000	0,375	20,00		0,750																																																																																																																																																																																																						
Lepiaca tyčinka 40 g Junior	ks	2,000	0,500	20,00		1,000																																																																																																																																																																																																						
Zošit s doskou A 5 100 list.	ks	1,000	1,000	20,00		1,000																																																																																																																																																																																																						
Listove spony 32 mm RON	ks	2,000	0,283	20,00		0,566																																																																																																																																																																																																						
Rýchloviazač obyčajný prešpán	ks	5,000	0,417	20,00		2,085																																																																																																																																																																																																						
Rozradovač farebný A 4	ks	2,000	1,250	20,00		2,500																																																																																																																																																																																																						
Dovolenka tlačivo	ks	1,000	0,583	20,00		0,583																																																																																																																																																																																																						
Euroobal U	ks	2,000	2,500	20,00		5,000																																																																																																																																																																																																						
Obálky C 6	ks	100,000	0,025	20,00		2,500																																																																																																																																																																																																						
Lepidlo Wurstol	ks	1,000	1,083	20,00		1,083																																																																																																																																																																																																						
Obal PVC A 4 L	ks	12,000	0,250	20,00		3,000																																																																																																																																																																																																						
Karisblok A 4 IMT	ks	1,000	2,720	20,00		2,720																																																																																																																																																																																																						
Obálky C 5 samolep.	ks	75,000	0,033	20,00		2,475																																																																																																																																																																																																						
Obálky B 4	ks	30,000	0,075	20,00		2,250																																																																																																																																																																																																						
Podací lístok	ks	1,000	0,417	20,00		0,417																																																																																																																																																																																																						
Náboj 24/6	ks	2,000	0,533	20,00		1,066																																																																																																																																																																																																						
Nožnice Maped 21 cm	ks	1,000	1,250	20,00		1,250																																																																																																																																																																																																						
Ceruzky Maped HB	ks	6,000	0,142	20,00		0,852																																																																																																																																																																																																						
Opravná páska Plus	ks	2,000	0,800	20,00		1,600																																																																																																																																																																																																						
						34,827																																																																																																																																																																																																						
		Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																						
		V sadzbe základnej		34,83		6,97																																																																																																																																																																																																						
		V sadzbe zníženej		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																						
		Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																						
		Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																						
		Celkom		34,83		6,97																																																																																																																																																																																																						
						41,80 EUR																																																																																																																																																																																																						
Faktúra slúži aj ako dodací list.																																																																																																																																																																																																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"> Gymnázium Ladislava Dúbravu, Smetanov háj 285/80, 929 01 Dunajská Streda </td> </tr> <tr> <td style="width: 50%;"> Dátum: 20.12.2017 </td> <td style="width: 50%;"></td> </tr> <tr> <td> Číslo zaznam.: 1075/2017 </td> <td> Číslo sprisy: 33/2017 </td> </tr> <tr> <td> Prílohy: </td> <td> Vybavuje: p. Sebniková </td> </tr> </table>		Gymnázium Ladislava Dúbravu, Smetanov háj 285/80, 929 01 Dunajská Streda		Dátum: 20.12.2017		Číslo zaznam.: 1075/2017	Číslo sprisy: 33/2017	Prílohy:	Vybavuje: p. Sebniková																																																																																																																																																																																																			
Gymnázium Ladislava Dúbravu, Smetanov háj 285/80, 929 01 Dunajská Streda																																																																																																																																																																																																												
Dátum: 20.12.2017																																																																																																																																																																																																												
Číslo zaznam.: 1075/2017	Číslo sprisy: 33/2017																																																																																																																																																																																																											
Prílohy:	Vybavuje: p. Sebniková																																																																																																																																																																																																											
Papier Charlie s.r.o. Hlavná ulica 4236 929 01 Dunajská Streda IČO:48011410, IČ DPH:SK2024176066																																																																																																																																																																																																												
Vystavil: Széll																																																																																																																																																																																																												